

Invest of 1999 SE
CVR-nr. 21163082
P. Malmkjærs Vej 6B
8600 Silkeborg

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.01.2016

Dirigent

Navn: Bent Friis Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	10
Balance pr. 30.09.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Invest of 1999 SE
P. Malmkjærs Vej 6B
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 21163082
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Bestyrelse

Anette Hougaard
Bente Leth Kruse
Bent Friis Pedersen
Finn Birkjær Nielsen

Direktion

Finn Birkjær Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af en erhvervsgrund samt udlejning af ejendom beliggende i Berlin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resulterede i et overskud på 13.991 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabets balancesum udgør 15.092 t.kr. og egenkapitalen udgør 4.635 t.kr.

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, og årets værdiregulering indgår i resultatopgørelsen.

Investeringsejendommen i København (grund til udleje) er værdiansat til 3,250 mio.kr. pr. 30.09.2015. Grunden er afhændet i december 2015 til den bogførte værdi.

Investeringsejendommen i Berlin er i regnskabsåret afhændet med en væsentlig fortjeneste.

Da selskabets investeringsejendom i Berlin er afhændet i regnskabsåret 2014/15, og selskabets investerings-ejendom i København er afhændet i december 2015, er selskabets formål opfyldt, og det forventes, at selskabet likvideres ved en solvent likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		492.642	2.023.899
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		14.995.955	(2.250.000)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>0</u>	<u>924.427</u>
Driftsresultat		15.488.597	698.326
Andre finansielle indtægter	1	209.596	164.778
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(498.456)</u>	<u>(1.774.851)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		15.199.737	(911.747)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.208.502)</u>	<u>1.047.459</u>
Årets resultat		<u>13.991.235</u>	<u>135.712</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.635.087	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000.000	0
Overført resultat		<u>(19.643.852)</u>	<u>135.712</u>
		<u>13.991.235</u>	<u>135.712</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Investeringsejendomme		3.250.000	64.000.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.250.000</u>	<u>64.000.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.251.000</u>	<u>64.001.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.078	102.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	233.520
Andre tilgodehavender		9.799.486	3.076.965
Tilgodehavende selskabsskat		116.786	89.000
Periodeafgrænsningsposter		4.473	4.606
Tilgodehavender		<u>9.974.823</u>	<u>3.506.557</u>
Likvide beholdninger		<u>1.865.701</u>	<u>570.667</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.840.524</u>	<u>4.077.224</u>
Aktiver		<u>15.091.524</u>	<u>68.078.224</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	900.000	900.000
Overkurs ved emission		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		0	19.643.852
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.635.087	0
Egenkapital		<u>4.635.087</u>	<u>20.643.852</u>
Udskudt skat		304.000	4.795.000
Hensatte forpligtelser		<u>304.000</u>	<u>4.795.000</u>
Ansvarlig lånekapital		0	7.000.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	14.123.998
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>21.123.998</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	995.470
Bankgæld		0	13.923.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.261	99.830
Skyldig selskabsskat		33.039	0
Anden gæld		10.035.137	6.496.622
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.152.437</u>	<u>21.515.374</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.152.437</u>	<u>42.639.372</u>
Passiver		<u>15.091.524</u>	<u>68.078.224</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	100.000	19.643.852	0	20.643.852
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(30.000.000)	0	(30.000.000)
Årets resultat	0	0	10.356.148	3.635.087	13.991.235
Egenkapital ultimo	900.000	100.000	0	3.635.087	4.635.087

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	209.396	138.126
Valutakursreguleringer	0	24.546
Øvrige finansielle indtægter	200	2.106
	<u>209.596</u>	<u>164.778</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	492.053	1.756.568
Valutakursreguleringer	4.439	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.964	18.283
	<u>498.456</u>	<u>1.774.851</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	5.699.502	0
Ændring af udskudt skat	(4.491.000)	(648.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(399.459)
	<u>1.208.502</u>	<u>(1.047.459)</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		47.287.165
Afgange		(45.885.281)
Kostpris ultimo		<u>1.401.884</u>
Dagsværdireguleringer primo		16.712.835
Årets dagsværdireguleringer		250.000
Tilbageførsel ved afgange		(15.114.719)
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>1.848.116</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.250.000</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	188.500
Kostpris ultimo	188.500
Opskrivninger primo	(187.500)
Opskrivninger ultimo	(187.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000

	Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
KBUS Immobilien GmbH	Berlin	100,00

	Hjemsted
Kapitalandele i kommanditselskaber omfatter:	
K/S Islevdalvej 98	Hørsholm

	2014/15 kr.	2013/14 kr.	2012/13 kr.	2011/12 kr.	2010/11 kr.
6. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	900.000	900.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	875.000	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	(100.000)	0	0
Virksomhedskapital ultimo	900.000	900.000	900.000	125.000	125.000

Selskabet blev i regnskabsåret 2012/13 omdannet fra anpartsselskab (selskabskapital 125.000 kr.) til aktieselskab (selskabskapital 1.000.000 kr.). Forhøjelsen af selskabskapitalen blev foretaget ved overførsel fra selskabets frie reserver.

Noter

Selskabet blev herefter omdannet fra aktieselskab til SE-selskab med en aktiekapital på 120.000 Euro. Ved omdannelsen blev aktiekapitalen i Euro omregnet til kurs 750, svarende til 900.000 kr. Forskelsbeløbet, 100.000 kr., blev overført til "Overkurs ved emission".

7. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for gæld i K/S Islevdalvej 98. Selskabets hæftelse udgør 48,9 mio.kr.

K/S Islevdalvej 98 omfatter ejerskab af ejendommen beliggende Islevdalvej 98, og ejendommen er udlejet på en lejekontrakt med udløb i 2017 med en årlig leje på 3,017 mio. kr. Ejendommen vurderes til en markedsværdi på 51,2 mio.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fibini Holding A/S, Silkeborg

BFP Holding ApS, Hørsholm